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SE.0003.6.2022 Jarosław, dnia 23 czerwca 2022 r. 

Pan 

Marcin Nazarewicz 

Radny Miasta Jarosławia 

Szanowny Panie Radny 

Odpowiadając na Pana interpelację nr MN/2/V1/2022 z dnia 12 czerwca 2022 r. w sprawie wskazania 

zarobków kardy kierowniczej urzędu miasta, tj. miesięcznego wynagrodzenia na dzień 31 stycznia w latach 2015- 

2021, z wyróżnieniem stanowisk informuję, że przywołany przez Pana przepis art. 28aa ustawy z dnia 08 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym określa, że raport o stanie gminy, stanowi podsumowanie działalności wójta 

w roku poprzednim tj. w roku 2021. 

Należy zaznaczyć, że ustawodawca nie określa w sposób szczegółowy i konkretny, co powinno być 

przedmiotem raportu wskazując, że to rada gminy może określić szczegółowe wymogi, co do jego zawartości 

(art. 28aa ust. 3 ustawy). Rada Miasta Jarosławia nie skorzystała ze swojej kompetencji i nie określiła w uchwale 

sposobu przygotowania raportu. 

Przepis prawa wynikający z art. 28aa ust. 2 niniejszej ustawy wskazuje, że raport obejmuje 

w szczególności kwestie realizacji polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego. 

W żadnym z tych zagadnień nie mieści się potrzeba zamieszczania informacji o wynagrodzeniu kadry 

kierowniczej Urzędu z roku poprzedniego, a tym bardziej z lat 2015-2021 według stanu na dzień 31 stycznia. 

Informuję Pana, iż wszelkie informacje dotyczące wynagrodzenia kadry kierowniczej Urzędu (byłej 

i obecnej) za okres, który Pan zakreślił w piśmie znajdują się na BIP Urzędu w zakładce dotyczącej oświadczeń 

majątkowych, bowiem do złożenia oświadczenia majątkowego obowiązany jest w gminie: radny, wójt (burmistrz), 

zastępca/y wójta(burmistrza), sekretarz, skarbnik. 

Z uwagi, iż oświadczenia majątkowe osoby pełniące funkcje publiczne mają obowiązek złożyć, co roku 

do dnia 30 kwietnia, oświadczenia te zostały zamieszczone w BIP Urzędu Miasta Jarosławia. 

Z poważaniem: 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. Przewodniczący Rady Miasta 
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